Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Hekuran

Atésia: - Sulo
Mbieméri: Begiraj
Daté lindja: 23.01.1990

Vend lindja:Roskovec , Fier

Kandidat pér Antar te Keshillit Bashkiak pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun Fier , propozuar ngé
PARTIA SOCIALISTE. '

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné:
2017-2018 : Sekretar , Shkolla e mesme “Adem Vrapi” , Roskovec

2018 ne vazhdim Praktike profesionale per mesuesi ne shkollen e mesme
‘Adem Vrapi”Roskovec

KUALIFIKIMI: _ ,
2013: Bachelor , Informatike ne universitetin “Ismail Qemall” Vlore
2015: Master Profesional

Aktivite shoqgerore dhe politike:
Antare i Partise Socialiste

Shénim: = W ¥

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga me i vonshmi né mé té hershmin; )
« CVduhet t@*p!otesohet dhe firmoset nga kandidati, v
| yg/chAN %(:0//171\0

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dateOl 02 2019 '

= -,r;:_,:-;_ae,?_h, A



